



# Tarnobrzeg

(źródło: [www.tarnobrzeg.pl](http://www.tarnobrzeg.pl))

## **TARNOBRZEG. PRZESTRZEŃ DO INWESTOWANIA**

Tarnobrzeg to miasto o wielkich możliwościach rozwojowych, o olbrzymim potencjale inwestycyjnym. Wpływ na to zarówno atrakcyjne położenie w pobliżu, albo dobrze skomunikowanie z dużymi ośrodkami gospodarczymi, ale także fakt, że to ta część Podkarpacia, która posiada olbrzymie zasoby niewykorzystanej inwestycyjnie, ale doskonale przygotowanej pod inwestycje, przestrzeni. To także sprzyjające biznesowi profesjonalne otoczenie wspierające inwestorów: Tarnobrzесki Park Przemysłowo-Technologiczny, Tarnobrzесka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., czy wreszcie Tarnobrzесka Specjalna Strefa Ekonomiczna Europark-Wisłosan z gotowymi pod inwestycje rozwiązaniami, halami.

Tarnobrzeg jest sercem tworzącej się w tej części Polski aglomeracji czwórmiejskiej, którą wraz z Tarnobrzegiem tworzą także: Sandomierz, Nisko i Stalowa Wola. Takie partnerstwo daje cztery razy większe możliwości. To nie tylko większe możliwości inwestycyjne, ale także możliwości rozwoju sieci połączeń komunikacyjnych, tworzenie przyjaznego środowiska dla biznesu w oparciu o wspólną, czwórmiejską strategię rozwoju.

Na pozytywny klimat biznesowy Tarnobrzega wpływ mają także działania władz miasta nakierowane między innymi na zacieśnianie współpracy z sąsiednimi samorządami, czy zarządzającą Tarnobrzесką Strefą Ekonomiczną TSSE Europark-Wisłosan Agencją Rozwoju Przemysłu oddział w Tarnobrzegu. To realizowanie wspólnych inwestycji, w tym poprawiających infrastrukturę drogową na terenie specjalnej strefy ekonomicznej. Miasto inwestuje w infrastrukturę nad Jeziorem Tarnobrzесkim, by nie tylko podnieść komfort wypoczynku nad tym okrzykniętym Perłą Podkarpacia zbiornikiem, ale by stworzyć inwestorom możliwości do lokowania nad jeziorem biznesów z branży gastronomicznej, turystycznej, hotelarskiej, wellness and spa.

Tarnobrzeg to nie tylko doskonałe miejsce do ulokowania biznesu, ale także komfortowego życia, zapewniającego odskocznię i odpoczynek od pracy. To przestrzeń do życia dla całych rodzin. Sieć szkół wszystkich szczebli, przedszkola i żłobki w zupełności zaspokajające potrzeby na tego typu opiekę. Nie bez znaczenia jest bogata oferta zajęć pozaszkolnych, czy niewielkie odległości. Tarnobrzeg to miasto bezpieczne, zielone, dające nieograniczone możliwości spędzania wolnego

czasu. Bezsprzecznie największą atrakcją jest Jezioro Tarnobrzesckie, jedno z najczystszych w kraju. Kajaki, wakeboarding, nurkowanie, morsowanie, żagle w takich okolicznościach przyrody to czysta przyjemność. Do tego coraz większa sieć ścieżek rowerowych, atrakcyjnych tras pieszych wycieczek, na każdym osiedlu infrastruktura sportowa, boiska ze sztuczną nawierzchnią, na wielu siłownie pod chmurką, nowoczesne place zabaw. Dla lubiących oderwać się od ziemi profesjonalna ścianka wspinaczkowa, wysoka na 17 metrów z ponad 20 trasami o różnym stopniu trudności. Tarnobrzeg to także bogactwo imprez sportowych, w tym o randze międzynarodowej. To kolebka sięgającego po największe trofea w kraju i zagranicą Klubu Tenisa Stołowego Enea Siarkopol Tarnobrzeg. Tarnobrzeg to wreszcie znakomita oferta rozrywkowa i kulturalna, a także siedziba zyskującego coraz większy splendor Muzeum-Zamek Tarnowskich w Tarnobrzegu ze słynną kolekcją dzikowską. Witamy w Tarnobrzegu!